Ректору ЮЗГУ

Емельянову С.Г.

Студента (ки) группы __________

__________________________

Ф.И.О.

__________________________

                                                                                              № тел: _________________________
Заявление

Прошу Вас вернуть переплату за общежитие в связи с тем, что в общежитии не проживаю.
Прошу перечислить денежные средства на имя __________________________________________________________________________

Ф.И.О.

Реквизиты банка:

______________________________________________________________

Наименование
ИНН ________________________

БИК ______________________

Р/с ___________________________________________________________

______________________________________________________________

К/с ___________________________________________________________

лицевой счет № ________________________________________
________________

_________________

Дата

Подпись

Виза бухгалтерии:

Выселен (а) «____» _______ 20 __ года

Пр.№________ от «____» _______20___г.
Задолженность за ЮЗГУ
на «___» _______________ 20__ года

составляет ____________ рублей ______ копеек
___________________

Подпись